
Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

(A)
Gasparini Sergio
Bertoli Giorgio
(AC)
Franceschi Oddino
Zanichelli Lorenzo
(AI)
Venturelli Manuel
Casali Luca
(C)
Caffarri Secondo
Grisenti Giovanni
(A)
Santini Livio
Tassinari Lorenzo
(B)
De Filippis Edoardo
Busani Marco
(AB)
Santosuosso Andrea
Violi Stefano
(AB)
Casari Bruno
Notari Franco
(A)
Saccani Michele
Chiari Gabriele
(AA)
Cavalli Giancarlo
Bertozzi Giacomo
(AB)
Nicolini Alberto
Pecchini Yuri
(A)
Martino Carmine
Mazzieri Elena
(E)
Collini Alberto
Ferrari Enzo
(A)
Gambarelli Cristiano
Santoni Andrea
(A)
Bagnoli Enrico
Bagnoli Giorgio

Novellarese S.P.S.D.

Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini)

Herberia Fishing A.D.S. (Milo)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini)

Pol. 4 Ville - Secchia (Colmic)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

Rivaltese Glauco 2000 A.S.D. (Tubertini)

Novellarese S.P.S.D.

Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)

Herberia Fishing A.D.S. (Milo)

Herberia Fishing A.D.S. (Milo)

Rivaltese Glauco 2000 A.S.D. (Tubertini)

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

8.440

5.080

4.390

3.820

3.810

3.770

3.130

2.770

2.700

2.270

1.530

1.390

3.480

3.240

3.110
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Giudice di Gara
Barbieri Ermes



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

16

16

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

(AC)
Sesler Vittorio
Giavelli Giuseppe
(A)
Boccazzi Stefano
Fava Giuseppe
(AC)
Orlandini Ermes
Balsio Paolo
(AH)
Ferrari Giorgio
Cottafava Mauro
(A)
Gemmi Loris
Bisi Sauro
(AE)
Davoli Lello
Licata Enzo
(AE)
Cantoni Andrea
Spagni Marco
(AB)
Subazzoli Roberto
Denti Sergio
(A)
Guerra Paolo
Gazza Davide
(A)
Bottazzi Giovanni
Alberini Gianluca
(AA)
Ottobrini Luigi
Rovatti Gianni
(AF)
Davoli Vasco
Pacchioni Vittorio
(A)
Violi Andrea
Corradini Giorgio
(A)
Lombardo Pier Luigi
Mussini Claudio
(AB)
Malagoli Claudio
Arneodo Andrea

Rivaltese Glauco 2000 A.S.D. (Tubertini)

Oltrarno Asd (Colmic)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Herberia Fishing A.D.S. (Milo)

Pol. 4 Ville - Secchia (Colmic)

Herberia Fishing A.D.S. (Milo)

Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini)

Herberia Fishing A.D.S. (Milo)

La Farnese - Torrilese A.D.S. (Trabucco)

Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)

Pol. 4 Ville - Secchia (Colmic)

Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini)

A.P.S.D. San Giorgio (Maver)

Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3.050

3.050

2.990

2.850

2.360

2.210

2.070

1.490

490

2.860

2.850

2.790

2.530

2.420

2.350
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Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

31

32

33

34

35

36

37

38

39

39

41

42

43

44

45

(A)
Zecchetti Roberto
Reggiani Claudio
(AD)
Beneventi Thomas
Cavecchi Gionata
(AA)
Fasano Carmine
Perini Paolo
(AB)
Cavalli Oscar
Faccini Iller
(D)
Salardi Marco
Passeri Mauro
(AD)
Dall'Aglio Eler
Folloni Afro
(AB)
Paderni Fausto
Ferrari Natalino
(AA)
Manganiello Simone
Zanni Alberto
(AA)
Pezzi Vilmer
Spallanzani Edoardo
(AA)
Marcheselli Walter
Calzetti Adriano
(AF)
Lodesani Stefano
Rivi Aldo
(A)
Pesci Paolo
Testi Michele
(A)
Stagnini Giancarlo
Cecchi Roberto
(A)
Davoli Valerio
Cecchin Alessandro
(AA)
Macchioni Emore
Casolari Mirco

Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini)

Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini)

Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini)

Rivaltese Glauco 2000 A.S.D. (Tubertini)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

Rivaltese Glauco 2000 A.S.D. (Tubertini)

Tresinaro Sorgente A.S.D. (Damo Tubertini)

Tresinaro Sorgente A.S.D. (Damo Tubertini)

Herberia Fishing A.D.S. (Milo)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Herberia Fishing A.D.S. (Milo)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

3

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4

4

4

4

2.000

1.760

1.510

1.420

1.310

420

2.400

1.860

1.740

1.740

1.240

1.160

1.020

960

780
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Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

59

(AA)
Trigiante Lorenzo
Zecchetti Roberto
(D)
Algeri Lauro
Mantovani Gianni
(AH)
Benedetti Ettore
Ruini Alessandro
(AD)
Iotti Leo
Bertani Ermanno
(AD)
Pellati Igor
Morelli Luca
(AA)
Rossi Romano
Arofali Giorgio
(AG)
Porta Paolo
Rosati Luigi
(AG)
Vanzini Gianluca
Gibertini Maurizio
(B)
Iannino Domenico
Riva Eros
(A)
Mattioli Luciano
Contardi Luciano
(C)
Becchi Tiziano
Gibertini Luigi
(AA)
Bertolini Giuliano
Zecchetti Alan
(A)
Ligabue Gianni
Panini Maurizio
(AC)
Garuti Denos
Formentini Fiorenzo
(AB)
Della Corte Michele
Grisendi Matia

Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini)

Herberia Fishing A.D.S. (Milo)

Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini)

Herberia Fishing A.D.S. (Milo)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Novellarese S.P.S.D.

Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini)

Herberia Fishing A.D.S. (Milo)

Herberia Fishing A.D.S. (Milo)

Tresinaro Sorgente A.S.D. (Damo Tubertini)

Herberia Fishing A.D.S. (Milo)

Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Herberia Fishing A.D.S. (Milo)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

4

4

4

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

620

560

120

1.700

1.080

890

680

650

510

460

330

100

70

0

0

Cap.

Cap.
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Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoHerberia Fishing Maver

3° Memorial FERRETTI & SCALTRITI        Fiuma Mandria Vecchia

1 02/08/2020

3° Memorial FERRETTI 6 SCALTRITI        

Herberia Fishing ASD Milo

Zona <A>

0

118.380

60

0

0

2

1.973

0,00

TOTALI

0

118.380

60

0

0

2

1.973

0,00

0

0

0

0

0

118.380

0


